证券代码：600293     股票简称：三峡新材     编号：临 2015-096 号

湖北三峡新型建材股份有限公司

关于收到政府奖励资金的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

近日，湖北三峡新型建材股份有限公司收到当阳市人民政府关于对湖

北三峡新型建材股份有限公司（以下简称公司）进行奖励的决定（当政发

[2015]5 号），决定的主要内容是：公司认真贯彻落实国家节能减排政策，

一方面大力推行循环经济发展，扩大余热发电厂装机容量，充分利用玻璃

烟气余热发电，另一方面不断加大环保投入，完成了脱硫脱硝一体化工程

建设并实现稳定运行。为进一步扶持公司转型发展、绿色发展，更好地推

动地方经济社会发展，根据《国务院办公厅关于印发 2014—2015 年节能减

排低碳发展行动方案的通知》（国办发[2014]23 号）、《省人民政府办公厅关

于印发湖北省 2014—2015 年节能减排低碳发展实施方案的通知》（鄂政办

发[2014]55 号）精神，经市人民政府研究决定，给予公司 2015 年总计节能

减排奖励 4500 万元。

2015 年 12 月 29 日，公司已收到该笔奖励资金，此次收到的 4500 万元

奖励资金，将一次性计入公司 2015 年度的损益，对公司 2015 年度损益产

生一定影响。

特此公告。

湖北三峡新型建材股份有限公司

2015 年 12 月 29 日